
OŠ S.S.KRANJČEVIĆA 

Bogišićeva 13 

10 000 Zagreb 

Tel: 01/ 4649 706 

e-mail: os-sskranjcevic-zg@os-sskranjcevic-zg.skole.hr 

KLASA: 008-03/24-01/1 

URBROJ: 251-154-24-35 

Zagreb, 2.9.2024. 

 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/

18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) te članka 57. Statuta Osnovne škole Silvija 

Strahimira Kranjčevića ravnateljica donosi: 

 

 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa  

 

 

 

U Osnovnoj školi Silvija Strahimira Kranjčevića neće biti zasnovan radni odnos na radnom 

mjestu kuhar-slastičar 2, neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme za koje je bio objavljen 

natječaj dana 1.8.2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Silvija Strahimira 

Kranjčevića. 

 

 

Obrazloženje 

 

Natječaj za radno mjesto kuhar-slastičar 2, neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme objavljen 

je dana 1.8.2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Silvija Strahimira 

Kranjčevića. 

Zbog odustajanja kandidata radni odnos neće biti zasnovan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:os-sskranjcevic-zg@os-sskranjcevic-zg.skole.hr
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55120
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=59863
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=59089


       
 


